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ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 
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ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه

3

(%27.2)46207.06,317.256.9150.1اهرم

(%9.6)2530.3445.917.712.6خودرو

 %4826.41,212.819.37.126.1شستا

(%12.6)2712.0174.18.53.4ذوب

(%1.2)1611.0110.49.21.8وبصادر

(%1.9)276.0277.75.30.6وبملت

 %195.9221.02.04.036.2خساپا

(%34.3)1950,787.61,481,651.444,468.96,318.6اهرم

(%25.7)86,513.5278,951.26,193.1320.4شستا

(%19.6)54,191.292,844.73,412.9778.4خودرو

(%47.1)7219.116,881.61.7217.4وبملت

(%48.0)457.32,684.453.93.4وبصادر

(%39.9)334.8457.930.64.2ذوب

(%7.7)412.3224.410.32.0توان

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش 
معاملات

(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



اهرم

شستا

وبملت

ذوب

خودرو

وبصادر

فولاد

وتجارت

خساپا

شتاب

13,178

3,527

2,016

1,437

991

853

657

563

496

369

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
اهرم

خودرو

شتاب

اخابر

وتجارت

621,963

181,571

4,283

2,801

2,634
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

شستا

وبملت

خساپا

ذوب

وبصادر

(117,590.4)

(46,199.2)

(31,490.4)

(16,974.6)

(12,015.7)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



اهرم

شستا

خودرو

وبملت

وتعاون

وبصادر

شتاب

ذوب

خودران

کاریس

3,064

349

125

35

20

18

14

7.37

3.20

2.51

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اهرم

خودرو

روبصاد

ذوب

شپنا

233,647.0

13,453.7

327.9

193.3

99.0
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 

5

شستا

وبملت

توان

(23,564.5)

(7,610.6)

(114.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری



33,646.4

5,217.4 3,882.3 3,560.0 3,502.0 3,412.8 2,397.5 1,565.07 856.12 855.88

19.7 26.0 22.3 82.0 9.9 9.1 10.5 45.6
162.0

10.1

4018طهرم
45

28000

3031طستا
2

1600

3017طهرم
17

28000

3016طهرم
17

26000

4019طهرم
45

30000

4050طخود
24
600

3018طهرم
17

30000

4017طهرم
45

26000

4016طهرم
45

24000

3032طستا
2

1700
(ميليون تومان)ارزش معاملات  33,646.4 5,217.4 3,882.3 3,560.0 3,502.0 3,412.8 2,397.5 1,565.1 856.1 855.9

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  19.7 26.0 22.3 82.0 9.9 9.1 10.5 45.6 162.0 10.1
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

60.3

30.2 30.2
20.1 15.4 14.8 12.7 11.8 9.4 9.0

19.1 8.3
28.1 12.6

59.1 45.5

7.6 13.5
38.9

24.2

4019ضهرم
45

30000

4017ضهرم
45

26000

3017ضهرم
17

28000

4018ضهرم
45

28000

3018ضهرم
17

30000

4020ضهرم
45

34000

4049ضخود
24
500

3016ضهرم
17

26000

3030ضستا
2

1500

4050ضخود
24
600

(ميليارد تومان)ارزش معاملات  60.3 30.2 30.2 20.1 15.4 14.8 12.7 11.8 9.4 9.0
ارزش مفهومی به ارزش معاملات 19.1 8.3 28.1 12.6 59.1 45.5 7.6 13.5 38.9 24.2

(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %151.80.19898 %60317850.3451460718.1خساپا3048ضسپا

 %401.00.25782 %1,60021,133.541,5571,6043.0شستا3031ضستا

 %38.50.906664(%1.1)1,50029,391.6401,5571,540شستا3030ضستا

 %9.00.971,40741 %8,00011918.21,0008,5709,0005.0بساما714ضبساما

 %10.90.965,55740(%1.2)39,3002856.43,97243,80043,272فزر402ضفزر

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)801.00.000 %800101.0146580172ذوب3042ضذوب

(%100)2,001.00.000 %2,00023.711,5572,00129شستا3035ضستا

(%100)4,681.00.000 %4,68021.213,7584,68125فولاد3049ضفلا

(%100)51.20.000 %13,000561.12598,57013,25955بساما510ضبساما

(%100)1,901.00.000 %1,90022.611,5571,90122شستا3034ضستا



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز

8
.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100.0)1,906.00.000(%28.7)1,907100.112,6741,906وبملت3050طملت

(%100.0)683.70.000(%23.3)2,054100.132,6742,051وبملت3051طملت

(%99.6)24.00.000(%31.0)500730.020696480وبصادر5015طصاد

(%99.6)1,399.00.000(%10.1)1,40020.011,5571,399شستا3029طستا

(%99.5)2,199.00.000(%17.8)2,200100.112,6742,199وبملت3052طملت

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%2.9)0.4940-45.3(%0.9)1,900151.3411,8751,859وتعاون310طوتعاون

(%3.6)0.891,783-14.1 %28,00089.31,85026,08926,1500.2توان328طتوان

(%3.9)0.83965-11.9 %13,000172.11,00411,91011,9960.7خودران3009طران

(%5.9)0.92236-10.7 %2,934101.72512,6742,6830.3وبملت3055طملت

(%7.1)0.995,768-4.5 %34,00017668.56,20727,71027,7930.3اهرم3019طهرم



3018ضهرم
17

30000

4020ضهرم
45

34000

4019ضهرم
45

30000

3019ضهرم
17

34000

3017ضهرم
17

28000

4017ضهرم
45

26000

3020ضهرم
17

38000

3055ضملت
10

2934

4021ضهرم
45

38000

4018ضهرم
45

28000

2,093

1,604

1,421

1,144

1,076

811

799

649

617

588

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

9

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

3019ضهرم
17

34000
3031ضستا
2

1600
3032ضستا
2

1700
3021ضهرم
17

42000
3055ضملت
10

2934

(155,295.0)

(95,317.0)

(94,125.1)

(84,760.2)

(57,569.7)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

3018ضهرم
17

30000

4019ضهرم
45

30000

3017ضهرم
17

28000

4050ضخود
24
600

4020ضهرم
45

34000

256,905

230,661

166,023

89,576

72,791

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



3016طهرم
17

26000

3017طهرم
17

28000

4016طهرم
45

24000

4018طهرم
45

28000

3015طهرم
17

24000

3018طهرم
17

30000

3030طستا
2

1500

4017طهرم
45

26000

4049طخود
24
500

4019طهرم
45

30000

772

505

424

420

318

286

201

179

107

75

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

10

4018طهرم
45

28000

3015طهرم
17

24000

4016طهرم
45

24000

3016طهرم
17

26000

4049طخود
24
500

89,280.8

70,800.0

66,192.0

21,125.0

9,454.3
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

4017طهرم
45

26000
3030طستا
2

1500
3031طستا
2

1600
3018طهرم

17
30000

3054طملت
10

2640

(16,840.2)

(14,102.3)

(13,194.6)

(8,865.0)

(5,313.7)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(زرو)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



3008ضتاب
2

18000

3031ضستا
2

1600

3047ضفلا
2

3960

329ضتوان
8

30000

3019ضهرم
17

34000

(93.6%)

(84.2%)

(77.3%)

(65.1%)

(63.6%)

404ضفزر
28

43300

5002ضمخا
73
500

6039ضخود
87
500

3054ضمخا
10

600

5015ضملی
59

5200

94.4%

74.5%

42.1%

34.3%

31.2%

(1)بیشترین تغییرات قیمت

11

اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دو روز معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

4028طستا
31

1400

4049طخود
24
500

3053طملت
10

2347

4050طخود
24
600

4017طهرم
45

26000

(36.4%)

(33.3%)

(25.0%)

(8.6%)

(6.9%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

3052طصاد
10

600

3016طهرم
17

26000

3031طستا
2

1600

3053طصاد
10

700

3030طستا
2

1500

300.0%

170.4%

66.7%

57.1%

50.0%

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال



واحد تحلیل کارگزاری تأمین سرمایه نوین: تهیه و تنظیم
علیرضا پیامی : مدیریت واحد تحلیل

زهره عباسی: کارشناس واحد تحلیل

https://nibb.ir/
neo.nibb.ir
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